



Huddinge kommun
Förskolenämnden
2022-10-12

PROTOKOLLSANTECKNING

Ärende 5: Delårsrapport per 31 augusti 2022

Förskolan är starten på det livslånga lärandet och ska vara lärorik och utvecklande för alla barn. Som en snabbt växande kommun med en hög andel småbarnsfamiljer måste Huddinge kunna erbjuda en förskoleverksamhet av hög kvalitet.

Delårsrapporten utgår från förskolenämndens verksamhetsplan för 2022. Den bygger i sin tur på det beslut om mål och budget som fattades av kommunfullmäktige förra året. Vi hade då andra förslag som om de hade gått igenom hade gett kommunens nämnder andra ekonomiska förutsättningar för sitt arbete.

Vi ser med glädje på den positiva utvecklingen rörande nämndmåluppfyllelsen, där vi vill särskilt utpeka uppdraget till förvaltningen att följa upp förskolorna i egen regi gällande arbetssätt och organisation samt hur förskolorna aktivt arbetar med att barnen under större delen av dagen vistas i mindre barngrupper. Likaså är vi nöjda med att NPF-modulerna implementeras på en övergripande nivå i alla ledningsgrupper för att ge stöd till rektorer och arbetslag kring arbetet utformning och de behov som kan uppstå i samband med implementeringen av modulerna.

Det är dessutom såväl viktigt som positivt med pågående satsningar för fler förskollärare och mindre barngrupper. Samtidigt är det viktigt att bejaka vikten av ytterligare satsningar och uppföljningar för att säkerställa en minskning av sjukfrånvaron.

Socialdemokraternas målsättning är att Huddinge ska bli en av de bästa förskolekommunerna i Stockholms län. Därför vill vi öka andelen förskollärare och minska barngruppernas storlek där det bäst behövs. Det handlar om att personalen ska ha tid att engagera barnen i den pedagogiska verksamheten och att barngrupperna inte ska vara större än att personalen ska ha möjlighet att se, hjälpa och stimulera varje barn.

Det är några få sammanträden kvar med förra mandatperiodens nämndsammansättning. Efter årsskiftet tillträder det nya Mittenstyret, där vi socialdemokrater tillsammans med Centerpartiet, Miljöpartiet och Huddingepartiet tänker fortsatt satsa på fler förskollärare och barnskötare, mindre barngrupper och en stark förskoleverksamhet för alla Huddinges barnfamiljer.

För Socialdemokraterna

Liz Trana/Carina Andersson